

Rufeco ApS

Kirstensminde 24
8960 Randers SØ

Årsrapport
13. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Elvira Maratovna Melholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rufeco ApS
Kirstensminde 24
8960 Randers SØ

e-mailadresse: info@rufeco.dk

CVR-nr: 39098296

Regnskabsår: 13/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er engrosimport af træbriketter og paller samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i period fra 13. november 2017 til 31. december 2018 udgør 2.798,- kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 13. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		456.771
Eksterne omkostninger		-158.375
Bruttoresultat		298.396
Personaleomkostninger	1	-260.484
Resultat af ordinær primær drift		37.912
Andre finansielle indtægter		3.695
Øvrige finansielle omkostninger		-36.973
Ordinært resultat før skat		4.634
Skat af årets resultat		-1.836
Årets resultat		2.798
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.798
I alt		2.798

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		389.659
Varebeholdninger i alt		389.659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.742.509
Tilgodehavender i alt		1.742.509
Likvide beholdninger		642.511
Omsætningsaktiver i alt		2.774.679
Aktiver i alt		2.774.679

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		2.798
Egenkapital i alt		52.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.231.861
Skyldig selskabsskat		1.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.426.954
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.115
Periodeafgrænsningsposter		14.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.721.881
Gældsforpligtelser i alt		2.721.881
Passiver i alt		2.774.679

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	249.767
Pensionsbidrag	9.790
Andre omkostninger til social sikring	927
	260.484

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 13-11-2017	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1